inexigibilidade de licitação, tombada sob o nº 131/2025, na forma do disposto no Artigo 74, III, “c” da 
Lei n° 14.133, de 1º de abril de 2021 e suas alterações posteriores. 
HOMOLOGADA:JOSE CARLOS CRUZ DE OLIVEIRA FILHO SICIEDADE INDIVIDUAL DE 
ADVOCACIA, inscrito no CNPJ 31.435.294/0001-08.  
VALOR MENSAL: R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais). 
VALOR GLOBAL: R$ 51.000,00 (cinquenta e um mil reais) 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 14/07/2025. 
ASSINATURA: Acácio Teles dos Santos - Chefe do Poder Executivo. 

EXTRATO DO CONTRATO 
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 357/2025 REF. INEXIGBILIDADE DE LICITAÇÃO 
Nº 131/2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0248/2025.

[...]

“c” da Lei n° 14.133, de 1º de abril de 2021 e suas alterações posteriores. 
ÓRGÃO CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO 
EMPRESA CONTRATADA: JOSE CARLOS CRUZ DE OLIVEIRA FILHO SICIEDADE INDIVIDUAL DE 
ADVOCACIA, inscrito no CNPJ 31.435.294/0001-08.  
VALOR MENSAL: R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais). 
VALOR GLOBAL: R$ 51.000,00 (cinquenta e um mil reais)  
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
Unidade Orçamentária: 02.01.01 – Gabinete do Prefeito  
Ação: 2002 – Desenvolvimento e Manut. das Ações e Serviços do Gabinete do Prefeito 
Classificação: 3390.35.00: Serviços de Consultoria 
Fonte de Recurso: 1-500-0000